VI. IZBORNA JEDINICA
GRAD NOVSKA

ZAPISNIK

O RADU GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR
ZA LISTE VI. IZBORNE JEDINICE

\ 0z-38 ]

l. Gradsko izborno povjerenstvo Grada NOVSKE preuzelo je i pregledalo izborne materijale sa svih biragkih mjesta na
svom podrudju.

Il. Nakon 8to su zbrojeni rezultati glasovanja na birackim mjestima utvrdeno je:

lll. Utvrdeni su sljededi rezultati glasovanja:

NOVSKA

A. da ima ukupno biraga

B. da je ukupno glasovalo biraéa

C. daje, prema glasac¢kim listiéima, ukupno glasovalo bira¢a

D. da je vazedim utvrdeno glasaékih listica

E. da je nevazedim utvrdeno glasadkih listi¢a

1. AUTOHTONA - HRVATSKA STRANKA PRAVA - A - HSP

-
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. LUKA KOLDZIC
. VANJA STERMOLE

. DUBRAVKO CULJAK
. MIRA KUTLESA
. TOMISLAV MIHALJEVIC
. DRAGICA DUKSI
. JASENKA MURKO
. ANA WIEDEMANN
. DURBICA SINIK
. BOZICA CIGLAR
. MARIJAN VIDAKOVIC
. MIROSLAV BAIC

. PERICA LUGARIC
. STJEPAN ZIVKOVIC

05.07.2020. / 23:15

dobila je glasova

dobio je glasova
dobio je glasova
dobio je glasova
dobio je glasova
dobio je glasova
dobio je glasova
dobio je glasova
dobio je glasova
dobio je glasova
dobio je glasova
dobio je glasova
dobio je glasova
dobio je glasova
dobio je glasova

10.809
4.875
4.875
4.747
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NOVSKA

5. STRANKA S IMENOM | PREZIMENOM
PAMETNO
FOKUS

. DAVOR HUIC

. PREDRAG SEKULIC

. MARIO SANTEK

. MIRELA MIKIC MUHA

. IRENA VDOVIC

. ANKICA VUJNOVIC-TONKOVIC

. MILKA BURIC-CVETANOVIC

. MAJA MACINKO

. IVICA MARKOVIC

. MARINELA PERKOVIC

.IVAZIC

. NENAD OSTOUIC

. STEVO TURCINOVIC

. VLADO LENDVAJ
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6. AUTOHTONA - HRVATSKA SELJAGKA STRANKA - A - HSS

. IVAN FIOLIC FIO

. MATE GUDELJ

. ZELJKO GROZAJ

. MARJAN KRAJNA

. BOZICA BINGULA

. MARIJA SAIC

. DPURDA BOSAK

. STANKICA LJUBENKO
. MARIJAN VARGA

. ANKICA BARILOVIC

. MIRA TADIC

. VIKTORIJA TOVERNIC
. JOSIP BARILOVIC

. LIDIJA LUGARIC
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7. "BANDIC MILAN 365 - STRANKA RADA | SOLIDARNOSTI" - "365 STRANKA RADA |

SOLIDARNOSTI"

. ZVONKO KUNIC

. MIODRAG DEMO

. RADENKO TOMIC

. MARINA DAMJANOVIC

. NENAD PREDOVAN

. JASENKA HALEUS

. JOSIP TAKAC

. MATEJA RADANOVIC

. MILAN DRAZENOVIC

. KATARINA HORVAT ZRILIC
. JOSIP TUCKORIC

. SLADANA MAJSTOROVIC
. PETRA DZIGURSKI

. MILENKO ARAPOVIC
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V1. IZBORNA JEDINICA

dobila je glasova 68

dobio je glasova
dobio je glasova
dobio je glasova
dobio je glasova
dobio je glasova
dobio je glasova
dobio je glasova
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dobio je glasova
dabio je glasova
dobio je glasova
dobio je glasova
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dobio je glasova
dobio je glasova
dobio je glasova
dobio je glasova
dobio je glasova
dobio je glasova
dobio je glasova
dobio je glasova
dobio je glasova
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NOVSKA

11. DOMOVINSKI POKRET MIROSLAVA SKORE - DOMOVINSKI POKRET
HRVATSKI SUVERENISTI
BLOK ZA HRVATSKU - BLOK
HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA - HKS
HRAST - POKRET ZA USPJESNU HRVATSKU
STRANKA UMIROVLJENIKA - SU
ZELENA LISTA

. STEPHEN NIKOLA BARTULICA

. ZVONIMIR LOVRIC

. ZELJKO SACIC

. GORAN BREBRIC

. DAMIR MARKUS

. LJUBICA IVSIC

. ZELJKO VRBANUS

. IVANA VUJIC KLJAJIC

. JOSIP MARIC

. BURDA PERKOVIC

. TANJA POLIC MARKOVIC

. DOMINKO FILIPOVIC

. MIA VLATKA CULJAK

. ANA LEDERER
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12, HRVATSKA DEMOKRATSKA STRANKA - HDS

. KRISTIJAN SOPREK

. BRANIMIR AVRAMOVIC
. AUGUSTIN MISKIC

. JAGODA GOLUBIC

. DAMIR KUKURUZ

. ZORAN BRKIC

. STJEPAN SANTIC

. IRENA POSLON

. IVAN BASTALEC

. EMANUEL VARDJAS

. IVICA ISTVANIC

. NIKOLINA KUKURUZ

. TOMISLAV PUCKO

. MONIKA BOBINAC FILIPCIC
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13. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ

. DAVOR BOZINOVIC

. MARIJANA PETIR

. KRUNOSLAV KATICIC
. DRAZEN BARISIC

. IVAN CELJAK

. DRAZEN BOSNJAKOVIC
. TUGOMIR MAJDAK

. MARIO ZUPAN

. ZELJKA JOSIC

. MATO CICAK

. MAGDALENA KOMES
. MARIN PILETIC

. KRESIMIR ACKAR

. MIRO KOVAC
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NOVSKA

17. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP

HRVATSKA SELJAGKA STRANKA - HSS
HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU

SNAGA - STRANKA NARODNOG | GRADANSKOG AKTIVIZMA - SNAGA

GRADANSKO-LIBERALNI SAVEZ - GLAS
ISTARSKI DEMOKRATSKI SABOR - IDS
PRIMORSKO GORANSKI SAVEZ - PGS

NARODNA STRANKA - REFORMISTI - REFORMISTI

. DAVORKO VIDOVIC

. IVANA POSAVEC KRIVEC

. ZELJKO LENART

. BORIS LALOVAC

. JASMINKA MOLNAR

. TIHOMIR BARISIC

. KRISTINA IKIC BANICEK

. MILENKA PETROVIC SEKORANJA
. GORAN BEUS-RICHEMBERGH
. DARINKO DUMBOVIC

. MARTINA GLASNOVIC

. SASA SRICA

. KARMELA GAJDEK

. BRANKA BAKSIC
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18. SOCIJALISTICKA RADNICKA PARTIJA HRVATSKE - SRP

. DARKO MILIC

. DRAZENKA KOSIC

. ANKICA MARTINOVIC

. KSENIJA KORDIC

. SNJEZANA TOPALOVIC
. DORA DELIC

. DRAGICA LOVREKOVIC
. MARJAN VESEL

. MARIO JARKI

. KARLO VRBIC

. AZUR SEJDIC

. NIKOLA KELAVA

. MIRON MARSON

. MIHAIL MARSON
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V1. IZBORNA JEDINICA
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IZBORI ZA ZASTUPNIKE U HRVATSKI SABOR 2020.

VITA BIRACKA MJESTA

POZ-27

PREGLED REZULTATA PO BIRACKIM MJESTIMA - REDO
=

biraéko mjesto | biraéko mjesto | biraéko mjesto | biratko mjesto | biratko mjesto | biracko mjesto birako mjesto | biracko mjesto
VL. IZBORNA JEDINICA
GRAD NOVSKA 001 002 003 004 005 006 007 008
ukupno birac¢a 1.038 1.221 716 1.193 532 1.019 746 738
glasovalo biraga 472 571 311 584 224 423 343 302
glasovalo biraga po glasackim listicima 472 571 311 584 224 423 343 302
broj vazeéih listica 457 560 302 565 212 416 338 297
broj nevazecih listica 15 11 9 19 12 7 5 5
liste broj glasova
1. AUTOHTONA - HRVATSKA STRANKA PRAVA - A - HSP 1 3 4 1
2. MOST NEZAVISNIH LISTA - MOST 34 31 8 35 13 30 15 6
3. MWW__WZ_O_ - POLITICKA PLATFORMA, ZAGREB JE NAS|, NL, RF, ORAH, ZA 15 25 11 9 4 ° 10 °
4.NHR, HSP, GO 2 1
5. IP, PAMETNO, FOKUS 10 16 3 9 8 5 2 4
6. AUTOHTONA - HRVATSKA SELJACKA STRANKA - A - HSS 3 1 2 3 4
7 “BANDIC MILAN 365 - STRANKA RADA | SOLIDARNOSTI" - "365 STRANKA 3 1 1 1 B
' RADA | SOLIDARNOSTI"
8. BLOK UMIROVLJENICI ZAJEDNO - BUZ 4 5 1 3 2 2 1
9. BDSH, HBPS 1
10. DEMOKRATI, HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA 1 1 1 1 3
O A A e C e = z Z z -
12. HRVATSKA DEMOKRATSKA STRANKA - HDS 3 2 1 1
13. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 195 280 164 268 101 200 185 162
14, HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 8 8 2 8 1 3 2
15. MOJA VOLJENA HRVATSKA - MVH 1 1 3
16. POKRET ZA MODERNU HRVATSKU 7 3 1 1 2
17. SDP, HSS, HSU, SNAGA, GLAS, IDS, PGS, REFORMISTI 98 98 47 103 48 73 35 42
18. SOCIJALISTICKA RADNICKA PARTIJA HRVATSKE - SRP 3 1 1 1 1
19. VI ZID, PH, HSS - SR, SIP, HSSCKS, ZSZ, NLSP 10 14 5 12 4 5 6 6
Obrada podataka; APIS IT d.o.o. Stranica: 1




1ZBORI ZA ZASTUPNIKE U HRVATSKI SABOR 2020.

PREGLED REZULTATA PO BIRACKIM MJESTIMA - REDOVITA BIRACKA MJESTA

POZ-27

Vi. IZBORNA JEDINICA

GRAD NOVSKA

biraéko mjesto

009

bira€ko mjesto

010

birako mjesto

011

biracko mjesto

012

biracko mjesto

013

biracko mjesto

014

bira€ko mjesto

015

biracko mjesto

016

ukupno biraca

349

596

389

96

58

336

213

128

glasovalo biraca

131

277

171

46

31

179

83

74

glasovalo birata po glasackim listicima

131

277

171

46

31

179

83

74

broj vazecih listica

128

270

165

45

29

176

79

74

broj nevazecih listica

liste

broj g

lasova

1. AUTOHTONA - HRVATSKA STRANKA PRAVA - A - HSP

2. MOST NEZAVISNIH LISTA - MOST

16

- GRAD

MOZEMO! - POLITICKA PLATFORMA, ZAGREB JE NAS!, NL, RF, ORAH, ZA

4.NHR, HSP, GO

5. IP, PAMETNO, FOKUS

6. AUTOHTONA - HRVATSKA SELJACKA STRANKA - A - HSS

RADA | SOLIDARNOSTI"

"BANDIC MILAN 365 - STRANKA RADA | SOLIDARNOSTI" - "365 STRANKA

8. BLOK UMIROVLJENICI ZAJEDNO - BUZ

9. BDSH, HBPS

10. DEMOKRATI, HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA

' POKRET ZA USPJESNU HRVATSKU, SU, ZELENA LISTA

DOMOVINSKI POKRET, HRVATSKI SUVERENISTI, BLOK, HKS, HRAST -

11

27

28

32

14

12. HRVATSKA DEMOKRATSKA STRANKA - HDS

13. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ

90

178

96

27

14

113

32

51

14. HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS

15. MOJA VOLJENA HRVATSKA - MVH

16. POKRET ZA MODERNU HRVATSKU

17. SDP, HSS, HSU, SNAGA, GLAS, IDS, PGS, REFORMISTI

11

28

16

10

12

20

26

18. SOCIJALISTICKA RADNICKA PARTIJA HRVATSKE - SRP

19. ZIV1 ZID, PH, HSS - SR, SIP, HSSCKS, ZSZ, NLSP

Obrada podataka: APIS IT d.o.o.

Stranica: 2




IZBORI ZA ZASTUPNIKE U HRVATSKI SABOR 2020.

PREGLED REZULTATA PO BIRACKIM MJESTIMA - REDOVITA BIRACKA MJESTA

POZ-27

Vi. IZBORNA JEDINICA

GRAD NOVSKA

biracko mjesto

017

biratko mjesto

018

biracko mjesto

019

biracko mjesto

020

biracko mjesto

biracko mjesto

biracko mjesto

biracko mjesto

ukupno biraéa

298

209

732

202

glasovalo biraga

144

106

316

87

glasovalo bira¢a po glasackim listi¢ima

144

106

316

87

broj vazecih listica

140

102

307

85

broj nevazecih listica

liste

broj glasova

=y

. AUTOHTONA - HRVATSKA STRANKA PRAVA - A - HSP

2. MOST NEZAVISNIH LISTA - MOST

17

18

w

" GRAD

MOZEMO! - POLITICKA PLATFORMA, ZAGREB JE NAS!, NL, RF, ORAH, ZA

4.NHR, HSP, GO

o

. IP, PAMETNO, FOKUS

6. AUTOHTONA - HRVATSKA SELJACKA STRANKA - A - HSS

*RADA | SOLIDARNOSTI"

"BANDIC MILAN 385 - STRANKA RADA | SOLIDARNOSTI" - "365 STRANKA

e

. BLOK UMIROVLJENICI ZAJEDNO - BUZ

w

. BDSH, HBPS

10. DEMOKRATI, HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA

DOMOVINSKI POKRET, HRVATSKI SUVERENISTI, BLOK, HKS, HRAST -

1. POKRET 24 USPJESNU HRVATSKU, SU, ZELENA LISTA

-

26

14

52

12. HRVATSKA DEMOKRATSKA STRANKA - HDS

13. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ

76

60

166

51

14. HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS

15. MOJA VOLJENA HRVATSKA - MVH

16. POKRET ZA MODERNU HRVATSKU

17. SDP, HSS, HSU, SNAGA, GLAS, IDS, PGS, REFORMISTI

14

17

46

22

18. SOCIJALISTICKA RADNICKA PARTIJA HRVATSKE - SRP

=]

1

©0

. ZIVI ZID, PH, HSS - SR, SIP, HSSCKS, ZSZ, NLSP

Obrada podataka: APIS IT d.o.0.

Stranica: 3




IZBORI ZA ZASTUPNIKE U HRVATSKI SABOR 2020.

PREGLED REZULTATA PO BIRACKIM MJESTIMA - REDOVITA BIRACKA MJESTA

VI. IZBORNA JEDINICA

broj nevazecih listica

ukupno
GRAD NOVSKA
ukupno biraca 10.809
glasovalo biraca 4.875
glasovalo biraca po glasackim listi¢ima 4.875
broj vazecih listi¢a 4.747
128

liste

broj glasova

. AUTOHTONA - HRVATSKA STRANKA PRAVA - A - HSP

-

17

17. SDP, HSS, HSU, SNAGA, GLAS, IDS, PGS, REFORMISTI

2. MOST NEZAVISNIH LISTA - MOST 259
3 MOZEMO! - POLITICKA PLATFORMA, ZAGREB JE NAS!, NL, RF, ORAH, ZA 107
* GRAD
4. NHR, HSP, GO 6
5. IP, PAMETNO, FOKUS 68
6. AUTOHTONA - HRVATSKA SELJACKA STRANKA - A - HSS 20
7 "BANDIC MILAN 365 - STRANKA RADA | SOLIDARNOSTI" - "365 STRANKA 14
“RADA | SOLIDARNOSTI"
8. BLOK UMIROVLJENICI ZAJEDNO - BUZ 22
9. BDSH, HBPS 4
10. DEMOKRATI, HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA 7
1 DOMOVINSKI POKRET, HRVATSKI SUVERENISTI, BLOK, HKS, HRAST - 764
* POKRET ZA USPJESNU HRVATSKU. SU. ZELENA LISTA
12. HRVATSKA DEMOKRATSKA STRANKA - HDS 13
13. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 2.509
14. HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 39
15. MOJA VOLJENA HRVATSKA - MVH 8
16. POKRET ZA MODERNU HRVATSKU 18
775

18. SOCIJALISTICKA RADNICKA PARTIJA HRVATSKE - SRP

o

13

19. ZIVI ZID, PH, HSS - SR, SIP, HSSCKS, ZSZ, NLSP

w

84

Obrada podataka: APIS T d.o.o.

Datum: 05.07.2020.

Vrijeme: 23:156

Broj obradenih birackih mjesta: 20

POZ-27
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02Z-39
XIl. IZBORNA JEDINICA \:
GRAD NOVSKA

ZAPISNIK
O RADU GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA
ZA 1IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR
ZA KANDIDATE SRPSKE NACIONALNE MANJINE

l. Gradsko izborno povjerenstvo Grada NOVSKE preuzelo je i pregledalo izborne materijale sa svih birackih mjesta na
svom podrudju.

Il. Nakon &to su zbrojeni rezultati glasovanja na bira¢kim mjestima utvrdeno je:

A. da ima ukupno birata
B. da je ukupno glasovalo biraca
C. daje, prema glasacékim listi¢ima, ukupno glasovalo birac¢a

D. da je vazeéim utvrdeno glasackih listica

O W W W W

E. da je nevazedim utvrdeno glasackih listica

lll. Utvrdeni su sljededi rezultati glasovanja:

1. kandidat DRAGANA JECKOV dobio je glasova 2
zamjenik kandidata MILE HORVAT

Predlagatelj: SAMOSTALNA DEMOKRATSKA SRPSKA STRANKA - SDSS

2. kandidat SINISA LIUBOJEVIC dobio je glasova 0
zamjenik kandidata MILORAD STANISAVLJEVIC
Predlagatelj: DEMOKRATSKI SAVEZ SRBA - DSS

3. kandidat SRDAN MILAKOVIG dobio je glasova 0
zamjenik kandidata JOVAN BOJANIC
Predlagatelj: DEMOKRATSKI SAVEZ SRBA - DSS

4. kandidat BORIS MILOSEVIC dobio je glasova 1
zamijenik kandidata ANJA SIMPRAGA

Predlagatelj: SAMOSTALNA DEMOKRATSKA SRPSKA STRANKA - SDSS

5. kandidat MILORAD PUPOVAC dobio je glasova 2
zamijenik kandidata DEJAN MIHAJLOVIC
Predlagatelj: SAMOSTALNA DEMOKRATSKA SRPSKA STRANKA - SDSS

6. kandidat JOVICA RADMANOVIC dobio je glasova 1
zamjenik kandidata DUSAN BJELAJAC
Predlagatelj; DEMOKRATSKI SAVEZ SRBA - DSS

NOVSKA 05.07.2020, / 23:14 Stranica 1/3
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Xil. IZBORNA JEDINICA

GRAD NOVSKA

ZAPISNIK
O RADU GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR
ZA KANDIDATE ALBANSKE, BOSNJACKE, CRNOGORSKE, MAKEDONSKE | SLOVENSKE
NACIONALNE MANJINE

I. Gradsko izborno povjerenstvo Grada NOVSKE preuzelo je i pregledalo izborne materijale sa svih biragkih mjesta na
svom podrudju.

I. Nakon $to su zbrojeni rezultati glasovanja na biraékim mjestima utvrdeno je:

A. da ima ukupno biraéa 17
B. da je ukupno glasovalo bira¢a 17
C. daje, prema glasackim listi¢éima, ukupno glasovalo biraa 17
D. da je vazeéim utvrdeno glasackih listica 17
E. da je nevazecim utvrdeno glasackih listi¢a 0

lll. Utvrdeni su sljededi rezultati glasovanja:
1. kandidat MENSUR FERHATOVIC dobio je glasova 0
KANDIDAT GRUPE BIRACA

2. kandidat ARMIN HODZ1G dobio je glasova 0
KANDIDAT GRUPE BIRACA

3. kandidat NEDZAD HODZIG dobio je glasova 0
KANDIDAT GRUPE BIRACA

4. kandidat ERMINA LEKAJ PRLJASKAJ dabio je glasova 2
Predlagatelj: UNIJA ALBANACA U REPUBLICI HRVATSKOJ - UARH

5. kandidat BERMIN MESKIC dobio je glasova 0
Predlagatelji;: STRANKA DEMOKRATSKE AKCIJE HRVATSKE - SDA HRVATSKE

6. kandidat IDRIS SULEJMANI dobio je glasova 0

Predlagatelj: UDRUGA GRADANA ALBANSKE NACIONALNE MANJINE GRADA PORECA |
PORESTINE - UDRUGA ALBANSKE NACIONALNE MANJINE PORESTINE

7. kandidat HABIB TAHIRI dobio je glasova 15
Prediagateli; UDRUGA ALBANACA SISACKO-MOSLAVACKE ZUPANIJE - UASMZ
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0zZ-40
Xil. IZBORNA JEDINICA :l
GRAD NOVSKA

ZAPISNIK
O RADU GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR
ZA KANDIDATE MADARSKE NACIONALNE MANJINE

l. Gradsko izborno povjerenstvo Grada NOVSKE preuzelo je i pregledalo izborne materijale sa svih biraékih mjesta na
svom podrudju.

Il. Nakon $to su zbrojeni rezultati glasovanja na birackim mjestima utvrdeno je:

A. da ima ukupno birada
B. da je ukupno glasovalo biraéa
C. daje, prema glasackim listi¢éima, ukupno glasovalo biraca

D. da je vazecéim utvrdeno glasackih listica

o O O O o

E. da je nevazedim utvrdeno glasackih listi¢a

lll. Utvrdeni su sljededi rezultati glasovanja:

1. kandidat ROBERT JANKOVICS dobio je glasova 0
zamjenik kandidata OLIVER MATIJEVIC

Predlagatelj: DEMOKRATSKA ZAJEDNICA MADARA HRVATSKE - DZMH

IV. a)Rad izbornog povjerenstva promatrali su promatra&i (ako nije bilo promatraéa, tada to navesti):

(navesti ime i prezime promatraga i naznaku za kojeg predlagatelja kandidata odnosno za koju nevladinu udrugu je pi rad izbormog povj

b) Na ovaj Zapisnik promatraci koji su pratili rad izbornog povjerenstva nemaju - imaju primjedbe (precrtati nepotrebno):

(ako ima vie primj

i, P inje navestina listu papira koji je sastavni dio ovog Zapisnika)

Citljivi potpisi promatrada koji su dali primjedbu:
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0Z-41
XIl. IZBORNA JEDINICA

GRAD NOVSKA

ZAPISNIK
O RADU GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR
ZA KANDIDATE TALIJANSKE NACIONALNE MANJINE

I. Gradsko izborno povjerenstvo Grada NOVSKE preuzelo je i pregledalo izborne materijale sa svih birackih mjesta na
svom podrugju.

Il. Nakon $to su zbrojeni rezultati glasovanja na birackim mjestima utvrdeno je:

A. da ima ukupno birada
B. da je ukupno glasovalo bira¢a
C. daje, prema glasacékim listi¢éima, ukupno glasovalo biraca

D. da je vazeéim utvrdeno glasackih listica

o O O O O

E. da je nevazedim utvrdeno glasackih listica

lll. Utvrdeni su sljededi rezultati glasovanja:

1. kandidat FURIO RADIN . I dobio je glasova 0
zamjenik kandidata MARIN CORVA
KANDIDAT GRUPE BIRACA

IV. a)Rad izbornog povjerenstva promatrali su promatraci (ako nije bilo promatra¢a, tada to navesti):

(navestiime i prezime promatraéa i naznaku za kojeg pred|agatelja kandidata odnosno za koju inu udrugu je pi

p rad izbornog povj }

b) Na ovaj Zapisnik promatraci koji su pratili rad izbornog povjerenstva nemaju - imaju primjedbe (precrtati nepotrebno):

(ako ima vide primjedbi, potrebna i je odredena navesti na posebnom lisiu papira koji je sastavni dio ovog Zapisnika}

Citljivi potpisi promatrada koji su dali primjedbu:
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02Z-42
Xil. IZBORNA JEDINICA

GRAD NOVSKA

ZAPISNIK
O RADU GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA
ZA 1ZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR
ZA KANDIDATE CESKE | SLOVACKE NACIONALNE MANJINE

I. Gradsko izborno povjerenstvo Grada NOVSKE preuzelo je i pregledalo izborne materijale sa svih birackih mjesta na
svom podruéju.

1. Nakon 8to su zbrojeni rezultati glasovanja na biratkim mjestima utvrdeno je:

A. da ima ukupno biraca
B. da je ukupno glasovalo bira¢a
C. da je, prema glasaékim listi¢éima, ukupno glasovalo biraca

D. da je vazeéim utvrdeno glasackih listi¢a

o o O O O

E. da je nevazedim utvrdeno glasackih listica

Ill. Utvrdeni su sljededéi rezultati glasovanja:

1. kandidat VLADIMIR BILEK dobio je glasova 6
KANDIDAT GRUPE BIRACA

2. kandidat IVAN KOMAK dobio je glasova 0
Predlagatelj: MATICA SLOVACKA OSIJEK - MSO

IV. a) Rad izbornog povjerenstva promatrali su promatradi (ako nije bilo promatraéa, tada to navesti):

(navesliime | prezime promatraéa i naznaku za kojeg p ] i d 2a koju inu udrugu je pi rad izbormog pov]

b) Na ovaj Zapisnik promatraci koji su pratili rad izbornog povjerenstva nemaju - imaju primjedbe (precrtati nepotrebno):

{ako ima vide primjedbi, potrebno ih je od navestina listu papira koji je sastavni dio ovog Zapisnika)

Citljivi potpisi promatrada koji su dali primjedbu:
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Xil. IZBORNA JEDINICA [:I
GRAD NOVSKA

ZAPISNIK
O RADU GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR
ZA KANDIDATE AUSTRIJSKE, BUGARSKE, NJEMACKE, POLJSKE, ROMSKE, RUMUNJSKE, RUSINSKE,
RUSKE, TURSKE, UKRAJINSKE, VLASKE | ZIDOVSKE NACIONALNE MANJINE

I. Gradsko izborno povjerenstvo Grada NOVSKE preuzelo je i pregledalo izborne materijale sa svih birakih mjesta na
svom podrugju.

IIl. Nakon $to su zbrojeni rezultati glasovanja na biraékim mjestima utvrdeno je:

A. da ima ukupno biraéa
B. da je ukupno glasovalo biraéa
C. daje, prema glasackim listi¢ima, ukupno glasovalo biraéa

D. da je vazeéim utvrdeno glasackih listi¢a

o O O O O

E. da je nevazecim utvrdeno glasackih listiéa

lll. Utvrdeni su sljededi rezultati glasovanja:
1. kandidat BARI AHMEDI dobio je glasova 0
Predlagatelj; UDRUGA TURAKA HRVATSKE - UDRUGA TURAKA

2. kandidat ROBERT BOSAK dobio je glasova 0
KANDIDAT GRUPE BIRACA

3. kandidat FRANJO HORVAT dobio je glasova 0
Predlagatelj; "UDRUGA ROMA KORAK PO KORAK"

4. kandidat VELJKO KAJTAZ| dobio je glasova 0
Predlagatelj; SAVEZ ROMA U REPUBLICI HRVATSKOJ "KALI SARA" - SRRH "KALI SARA"
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